
Sortiments-Liste

UNSERE AUSWAHL FÜR GRILLMEISTER UND GRILLMEISTERINNEN

Schweinenackensteaks mariniert, versch. Sorten, 600 g . .    2.79 € 	 (1 kg = 4,66 €)

Putenbrustschnitzel mariniert, versch. Sorten, 500 g. . . . .       3.25 € 	 (1 kg = 6.50 €)

Hähnchen Minutenschnitzel mariniert, 400 g. . . . . . . . . .          2.59 € 	 (1 kg = 6.48 €)

Puten-Grillies mariniert, 300 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.29 €	 (1 kg = 7.64 €)

Puten-Hacksteaks mariniert, 320 g. . . . . . . . . . . . . . . . .                 1.99 € 	 (1 kg = 6.22 €)

Hamburger vom Rind, 400 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2.19 € 	 (1 kg = 5.48 €)

Rinderhüftsteaks v. Jungbullen, 400 g. . . . . . . . . . . . . . .               5.99 € 	 (1 kg = 14.98 €)

Schweinerückensteaks, versch. Sorten, 400 g . . . . . . . .        2.59 € 	 (1 kg = 6.48 €)

Nürnberger Rostbratwürste, 250/300 g. . . . . . . . . . . . . .              1.99 € 	 (100 g = -.80/

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . .            	 1 kg = 6.64 €)

10 Rostbratwürste, Kilopreis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.79 €

Grillsauce, 300 ml.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0.99 € 	 (1 l = 3.30 €)

Tomatenketchup, versch. Sorten, 500 ml. . . . . . . . . . . . .             0.79 € 	 (1 l = 1.58 €)

Thomy Senf, 200 ml. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              0.99 € 	 (100 ml = -.50 €)

Heinz Sauce, versch. Sorten, 220 ml. . . . . . . . . . . . . . . .                1.49 € 	 (100 ml = -.68 €)

Kräuter-/Knoblauchbutter, 100 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.75 €

Für den Grill
WENN’S GUT SCHMECKEN 

UND SCHNELL GEHEN MUSS!
Maggi Ravioli, versch. Sorten, 800 g. . . . . . . . . . . .             1.99 €	 (1 kg = 2.49 €)
Wiener, Kilopreis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5.69 €
Knorr Snack Bar/Pfanni Kartoffelsnack, 50–71 g . . 0.99 €	 (100 g = 1.98 € – 1.40 €) 
Smoothie, versch. Sorten, 250 ml . . . . . . . . . . . . . .               0.85 €	 (100 ml = -.34 €)
Salat & Pasta, versch. Sorten, 350 g. . . . . . . . . . . .             2.59 €	 (1 kg = 7.40 €)
Salat mit Dressing, versch. Sorten, 280/300 g. . . . . 1.69 €	 (1 kg = 6.04 €/5.64 €)
Sandwiches, versch. Sorten, 165/185 g. . . . . . . . . .           1.59 €	 (100 g = -.97/-.86 €)
Frikadellen, versch. Sorten, 450/500 g. . . . . . . . . .           1.79 €	 (1 kg = 3.98/3.58 €)
Mini-Frikadellen, 250 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.99 €	 (100 g = -.80 €)
Kartoffelsalat, versch. Sorten, Kilopreis. . . . . . . . .          1.49 €
Milchschnitte, 10 x 28 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.99 €	 (1 kg = 7.11 €)

Convenience

FESTIVAL-ARTIKEL WIE  

SCHLAFSÄCKE, SONNENBRILLEN, 

CAMPING-GRILLS ETC. SIND IN  

BEGRENZTEN MENGEN VORRÄTIG.

Grundausstattung

FÜR DIE KLEINEN GLÜCKSMOMENTE ZWISCHENDURCH …

Ritter Sport, versch. Sorten, 100 g. . . . . .        0.99 €Alpenvollmilchschokolade, 100 g. . . . . . .         0.45 €Edelschokolade, versch. Sorten, 100 g . .    0.69 €Ganze-Nuss-Schokolade, 100 g. . . . . . . .          0.79 €Haribo Phantasia/Tropifrutti, 360 g . . . . .  1.19 €	 (1 kg = 3.31 €)Haribo, 175/200 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0.95 €	 (100 g = -.55/-.48 €)Partymix Minis, 425 g. . . . . . . . . . . . . . . .                  1.85 €	 (1 kg = 4.36 €)Butterkekse, versch. Sorten, 400 g . . . . .       0.99 €	 (1 kg = 2.48 €)Prinzenrolle, 400 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1.69 €	 (1 kg = 4.23 €)Wrigley’s Extra, 46 Stück . . . . . . . . . . . . .               2.85 €	Müsli-Riegel, versch. Sorten, 8 x 25 g. . .     0.89 €	 (100 g = -.45 €)Riniel Kräuterbonbons, versch. Sorten, 125 g . .   0.99 €	 (100 g = -.80 €)Sandwich Eis,  8 x 90/95 g. . . . . . . . . . . .              1.29 €	 (1 kg = 1.80/1.70 €)Mini Eismix, 12 x 50 ml . . . . . . . . . . . . . .                1.79 €	 (1 kg = 2.99 €)

Was Süßes

WIR HABEN ALLES, WAS DU BRAUCHST.

DIESE SORTIMENTS-LISTE IST NUR VOM 3.–7. JUNI 2015 GÜLTIG.

#YOUROCKWECARE

WAS GUTES ZUM BROT
Wurst, Käse, Brotaufstriche

Mini Würstchen, 225 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.99 €	 (100 g = -.89 €)

Lyoner, 200 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             0.79 €	 (100 g = -.40 €)

Salami/Cervelatwurst, 200 g . . . . . . . . . . . . . . .                1.09 €	 (100 g = -.55 €)

Aoste Stickado, versch. Sorten, 70 g. . . . . . . . .          1.99 €	 (100 g = 2.85 €)

Bifi Minisalami, 5 x 25 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1.99 €	 (1 kg = 1.60 €)

Tiroler Wurst, 300 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.99 €	 (1 kg = 6.64 €)

Edelsalami, versch. Sorten, 650 g. . . . . . . . . . .            3.79 €	 (1 kg = 5.84 €)

Deutsche Markenbutter, 250 g. . . . . . . . . . . . . .               0.89 €	 (100 g = -.36 €)

Kräuterquark, versch. Sorten, 200 g . . . . . . . . .          0.49 €	 (100 g = -.25 €)

Butterkäse in Scheiben, 400 g. . . . . . . . . . . . . .               1.79 €	 (1 kg = 4.48 €)

Wald-/Blütenhonig, 500 g . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2.99 €	 (1 kg = 5.98 €)

10 Brotzeiteier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           1.49 €

10 Bodenhaltungseier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0.99 €

LECKERES AUS KARTOFFELN, 
MAIS UND NÜSSEN …

Paprika-Chips, 200 g . . . . . . . . . . . . . .               0.79 €	 (100 g = -.40 €)
Riffle-Chips, 200 g . . . . . . . . . . . . . . . .                 0.99 €	 (100 g = -.50 €)
Tortilla Chips, 300 g . . . . . . . . . . . . . . .                0.99 €	 (1 kg = 3.30 €)
Flips, 125/200 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.59 €	 (100 g = -.48/-.30 €)

Funny Frisch Chipsfrisch, 175 g . . . . .      1.99 €	 (100 g = 1.14 €)
Pringles, versch. Sorten, 190 g . . . . . .       2.15 €	 (100 g = 1.14 €)
Salzstangen, 250 g . . . . . . . . . . . . . . . .                 0.39 €	 (100 g = -.16 €)
Craks, 3 x 75 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0.85 €	 (100 g = -.38 €)

Knabbereien & Snacks
BIER, WEIN UND MIXGETRÄNKE – UNSER ANGEBOT FÜR EURE PARTY

Beck’s Bier, 0,5 l. . . . . . . . .           1.25 € + -.25 € Pfand (1 l = 2.50 €)Roséwein lieblich, 1 l. . . . .       1.29 €Weißwein lieblich, 1,5 l. . . .      1.79 €	 (1 l = 1.20 €)Rotwein lieblich, 1,5 l. . . . .       1.79 €	 (1 l = 1.20 €)Sangria, 1,5 l. . . . . . . . . . . .              1.69 €	 (1 l = 1.13 €)Secco Bianco/Rosato, 0,2 l.   0.89 €	 (100 ml = -.45 €)

Alkoholisches



Mini Handcreme, versch. Sorten, 30 ml . . .     0.99 €	 (100 ml = 3.30 €)
Mini Sonnenkombi-Stick LSF 30, 25 ml . . .     1.95 €	 (100 ml = 7.80 €)
Mini Deospray Extra Dry, 50 ml . . . . . . . . . .            0.45 €	 (100 ml = -.90 €)
Mini Deospray Men Sport, 50 ml . . . . . . . . .           0.45 €	 (100 ml = -.90 €)
Mini Men Rasierschaum Fresh, 75 ml . . . . .       0.65 €	 (100 ml = -.87 €)
Sonnenmilch LSF 30, 250 ml . . . . . . . . . . . .              2.89 €	 (100 ml = 1.16 €)
Sonnenmilch LSF 20, 250 ml . . . . . . . . . . . .              2.29 €	 (100 ml = -.92 €)
Sagrotan Desinfektions-Tücher, 15 Stück . .    1.95 €
Feuchte Allzweckreinigungstücher, 80 Stück . .    1.99 €
Babyfeuchttücher m. Gel-Lotion, 80 Stück . .   0.99 €
Feuchtes Toilettenpapier, 2 x 70 Stück . . . .      1.29 €
Dextro Energy, versch. Sorten, 138 g . . . . .       1.49 €	 (100 g = 1.08 €)
DirectEnergy, versch. Sorten, 2 x 50 g . . . .      0.99 €

(NICHT NUR) FÜR’S FRÜHSTÜCK

Nescafé Latte Macchiato/ 

Cappuccino, 125/140/144 g . . . . . . . . . . .             2.69 €	 (100 g = 2.16/1.93/1.87 €)

Instant-Teegetränk, kalorienred. 400 g . .    1.59 €	 (1 kg = 3.98 €)

Kräutertee, versch. Sorten, 25 x 2/3 g. . .     0.89 €	 (100 g = 1.78 €/1.19 €)

H-Milch 1,5 %, 1 l . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0.51 €

Joghurt, versch. Sorten, 250 g. . . . . . . . .           0.29 €	 (100 g = -.12 €)

Ayran, 0,25 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         0.49 €	 (100 ml = -.20 €)

Kaffeegetränk, versch. Sorten 0,33 l . . . . . .        0.65 €	 (1 l = 1.97 €)

Müller Müllermilch 1,5 %, 0,4 l . . . . . . . .  0.89 €	 (1 l = 2.23 €)

Milchmischgetränk, versch. Sorten 0,5 l . . . .    0.45 €	 (1 l = -.90 €)

Kaffee, Tee, Milch & Co.
DIE KOMPLETT-AUSSTATTUNG FÜR GRILLPARTY & CO.

Grill-Briketts aus Holzkohle,  
3 kg (1 kg = -.67 €). . . . . . . . . . . . . . . .  1.99 €
32 Kohleanzünder. . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.79 €
10 Alu-Grillschalen. . . . . . . . . . . . . . . .                  1.99 €
Einweg-Grillset. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2.29 €
3 Elektronikfeuerzeuge. . . . . . . . . . . . .  0.95 €
25 Partyteller. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1.49 €
15 Bierbecher, . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     0.99 €
50 Plastikbecher . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.49 €
20 Zugband-Müllsäcke, 120 l . . . . . . .         2.59 €
4 x 51 Küchentücher, 3-lagig . . . . . . . .          1.35 €
30 Servietten, 3-lagig, versch. Farben.   0.55 €
Geschirrspülmittelkonzentrat, 500 ml.   0.79 €
4 Edelstahltopfreiniger. . . . . . . . . . . . .               1.79 €
Schwammtücher . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.85 €

Grill-Ausrüstung

DAMIT SEID IHR IMMER TIPTOP AM START …

Hygiene-Handgel, 50 ml . . . . . . . . . . . . . . .                 0.95 €	 (100 ml = 1.90 €)

Einwegrasierer Lady, 6 Stück . . . . . . . . . . .             0.85 €

Zahnbürste Performance. . . . . . . . . . . . . . .                 1.29 €

Pflaster, 3/20/30 Stück . . . . . . . . . . . . . . . .                  0.99 €

Durex Kondome, gefühlsecht, 8 Stück . . . . .       5.95 €

Brausetabletten Vitamin C, 80 g . . . . . . . . .           0.45 €	 (100 g = -.57 €)

Brausetabletten Multivitamin, 90 g . . . . . . .         0.45 €	 (100 g = -.50 €)

Brausetabletten Calcium, 90 g . . . . . . . . . .            0.45 €	 (100 g = -.50 €)

Brausetabletten Magnesium, 90 g . . . . . . .         0.45 €	 (100 g = -.50 €)

Mini Pro Vitamin Shampoo Repair & Care, 50ml.   0.45 €	 (100 ml = -.90 €)

Mini Dusche & Shampoo Men 2in1, 50 ml .   0.45 €	 (100 ml = -.90 €)

Mini Haarspray Volumen, 100 ml . . . . . . . .          0.45 €

Mini Duschgel Lemon Kick, 50 ml . . . . . . . .          0.45 €	 (100 ml = -.90 €)

Mini Bodylotion, 50 ml . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.45 €	 (100 ml = -.90 €)

Pflegeprodukte

AUSGETROCKNETE KEHLEN – NICHT MIT UNS ...

Eistee Pfirsich, 1,5 l . . . . . . . . . . . . . . . .                  0.45 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.30 €)

Eistee Zitrone, 1,5 l. . . . . . . . . . . . . . . . .                   0.45 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.30 €)

Mineralwasser still, 1,5 l . . . . . . . . . . . .              0.19 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.13 €)

Mineralwasser, 1,5 l. . . . . . . . . . . . . . . .                  0.19 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.13 €)

Mineralwasser, 6x 0,5 l . . . . . . . . . . . . .               0.65 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.22 €)

Mineralwasser Medium, 6x 0,5 l . . . . . .        0.65 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.22 €)

Mineralwasser Medium, 0,5 l . . . . . . . .          0.11 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.22 €)

Mineralwasser still, 6x 0,5 l . . . . . . . . . .            0.65 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.22 €)

Pepsi Cola, 1,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          0.89 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.60 €)

Pepsi Cola light, 1,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0.89 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.60 €)

Pepsi/Schwipp Schwap, versch. Sorten, 6x 0,5 l . .    2.49 € + 1.50 € Pfand	 (1 l = -.83 €)

Pepsi/Schwipp Schwap, versch. Sorten, 0,5 l . . . .      0.42 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.84 €)

7UP/Pepsi Max, versch. Sorten, 1,5 l. . . . . . . .          0.89 € + -.25 € Pfand	 (1 l = -.60 €)

Transfair Orangensaft 100 %, 1 l . . . . . . . . . .            1.29 €

Bio Apfelsaft naturtrüb, 1 l . . . . . . . . . . . . . . .                 1.19 €

Rockstar Energy Drink, 0,5 l . . . . . . . . . . . . . .                0.99 € + -.25 € Pfand	 (1 l = 1.98 €)

Flüssige Nahrung

#YOUROCKWECARE

PARTY HARD, STAY HEALTHYObst & Gemüse
Eine feine Auswahl an Obst 
und Gemüse – von A wie Apfel 
über T wie Tomaten bis Z wie 
Zuckermais.

UNSERE BÄCKEREI HAT DEN 

GANZEN TAG GEÖFFNET …

Schinken-Käse-Croissant. . . . . . . . . . . . . . .                0.79 €	 1 Stück

Weizenbrötchen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0.13 €	 1 Stück

Butter-Croissant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0.35 €	 1 Stück

Laugenbrötchen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0.25 €	 1 Stück

Croissants Nuss-Nougat-Füllung, 5 x 48 g. .   0.99 €	 (100 g = -.42 €)

Sandwich Toast, 750 g . . . . . . . . . . . . . . . . .                  0.85 €	 (1 kg = 1.14 €)

Backwaren


